

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN					NOMOR DPA SKPD			Formulir		
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					1.02.13.1.02.13.01.102.0021.5.2.			DPPA - SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT											
2018											
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA										
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA										
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.102. - Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olahraga										
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.102.0021. - Kejuaraan Daerah Soina Tingkat Sumatera Barat										
Waktu Pelaksanaan	: 01 Januari 2018 Sampai dengan 31 Desember 2018										
Lokasi Kegiatan	: Sumatera Barat										
Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD	: Penyesuaian Indikator										
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	Meningkatnya Budaya Olahraga, Kesehatan Jasmani, Mental dan Rohani Masyarakat Prestasi Olahraga Sumatera Barat		Meningkatnya Budaya Olahraga, Kesehatan Jasmani, Mental dan Rohani Masyarakat Prestasi Olahraga Sumatera Barat		60%			60%			
Masukan	Dana yang Tersedia		Jumlah Dana yang Tersedia		Rp. 198.829.000			Rp. 198.829.000			
Keluaran	Terlaksananya Porprov SOIna Tingkat Sumatera Barat		Terlaksananya Kejuaraan Daerah SOIna Tingkat Sumatera Barat		200 orang			60 orang			
Hasil	Terpantaunya Atlit Tuna Grahita Sumatera Barat yang akan Dipersiapkan untuk PORNAS SOIna		Terpantaunya Atlit Tuna Grahita Sumatera Barat yang akan Dipersiapkan untuk PORNAS SOIna		100%			100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlit Tuna Grahita Sumatera Barat											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	0.00		0.00	198.829.000,00	0,00		0,00	198.829.000,00	0,00	0,000
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0.00	198.829.000,00	0,00		0,00	198.829.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA	0.00		0.00	198.829.000,00	0,00		0,00	198.829.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0.00	10.539.000,00	0,00		0,00	10.539.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor	0.00		0.00	949.500,00	0,00		0,00	949.500,00	0,00	0,000
	Stop Map Folio	32.00	bh	1.500.00	48.000,00	32,00	bh	1.500,00	48.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.01.0001.	Tip Ex	2.00	set	13,000.00	26.000,00	2,00	set	13.000,00	26.000,00	0,00	0,000
	Spidol White Board	2.00	bh	3,250.00	6.500,00	2,00	bh	3.250,00	6.500,00	0,00	0,000
	Pena Pilot BPT	1.00	ktk	35,000.00	35.000,00	1,00	ktk	35.000,00	35.000,00	0,00	0,000
	Countinous Form 4 Play	1.00	ktk	345,000.00	345.000,00	1,00	ktk	345.000,00	345.000,00	0,00	0,000
	Amplop Putih	2.00	ktk	13,000.00	26.000,00	2,00	ktk	13.000,00	26.000,00	0,00	0,000
	Spidol Merah Hitam	2.00	bh	4,000.00	8.000,00	2,00	bh	4.000,00	8.000,00	0,00	0,000
	Catridge Printer Canon Black	1.00	set	210,000.00	210.000,00	1,00	set	210.000,00	210.000,00	0,00	0,000
	Catridge Printer Canon Colour	1.00	set	245,000.00	245.000,00	1,00	set	245.000,00	245.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)	0.00		0.00	900.000,00	0,00		0,00	900.000,00	0,00	0,000
	Bahan Bakar Minyak/Gas	1.00	ls	900,000.00	900.000,00	1,00	ls	900.000,00	900.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta	0.00		0.00	1.012.500,00	0,00		0,00	1.012.500,00	0,00	0,000
	Nomor Dada	100.00	bh	3,125.00	312.500,00	100,00	bh	3.125,00	312.500,00	0,00	0,000
	Kokarde Gantung	200.00	bh	3,500.00	700.000,00	200,00	bh	3.500,00	700.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0011.	Belanja Penghargaan (hadiah dalam bentuk benda)	0.00		0.00	6.717.000,00	0,00		0,00	6.717.000,00	0,00	0,000
	Medali/Piala (40 set x 1 kp)	40.00	set	150,000.00	6.000.000,00	40,00	set	150.000,00	6.000.000,00	0,00	0,000
	Bingkisan	25.00	paket	28,680.00	717.000,00	25,00	paket	28.680,00	717.000,00	0,00	0,000
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis	0.00		0.00	960.000,00	0,00		0,00	960.000,00	0,00	0,000
	Belanja Spanduk (7 bh x 6 m)	16.00	m	60,000.00	960.000,00	16,00	m	60.000,00	960.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	0.00		0.00	8.300.000,00	0,00		0,00	8.300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan	0.00		0.00	1.750.000,00	0,00		0,00	1.750.000,00	0,00	0,000
	P 3 K	5.00	keg	150,000.00	750.000,00	5,00	keg	150.000,00	750.000,00	0,00	0,000
	Counterpain	5.00	bh	75,000.00	375.000,00	5,00	bh	75.000,00	375.000,00	0,00	0,000
	Chloroetil	5.00	btl	125,000.00	625.000,00	5,00	btl	125.000,00	625.000,00	0,00	0,000
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan	0.00		0.00	6.550.000,00	0,00		0,00	6.550.000,00	0,00	0,000
	Belanja Peralatan Pertandingan	0.00	-	0.00	5.600.000,00	0,00	-	0,00	5.600.000,00	0,00	0,000
	Cabang Atletik	0.00	-	0.00	900.000,00	0,00	-	0,00	900.000,00	0,00	0,000
	- Kapur Lapangan	2.00	krp	400,000.00	800.000,00	2,00	krp	400.000,00	800.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.02.0012.	-Pluit	2.00	bh	50,000.00	100.000,00	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cabang Bocce	0.00	-	0.00	1.350.000,00	0,00	-	0,00	1.350.000,00	0,00	0,000
	- Bola Bocce	2.00	set	500,000.00	1.000.000,00	2,00	set	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	- Bendera Start	1.00	bh	125,000.00	125.000,00	1,00	bh	125.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	- Meteran	1.00	bh	125,000.00	125.000,00	1,00	bh	125.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	- Pluit	2.00	bh	50,000.00	100.000,00	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cabang Renang	0.00	-	0.00	225.000,00	0,00	-	0,00	225.000,00	0,00	0,000
	- Bendera Start	1.00	bh	125,000.00	125.000,00	1,00	bh	125.000,00	125.000,00	0,00	0,000
	- Pluit	2.00	bh	50,000.00	100.000,00	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cabang Bulutangkis	0.00	-	0.00	1.975.000,00	0,00	-	0,00	1.975.000,00	0,00	0,000
	- Shuttlecock	13.00	tbg	125,000.00	1.625.000,00	13,00	tbg	125.000,00	1.625.000,00	0,00	0,000
	- Net Badminton	2.00	bh	125,000.00	250.000,00	2,00	bh	125.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	- Pluit	2.00	bh	50,000.00	100.000,00	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Cabang Tenis Meja	0.00	-	0.00	1.150.000,00	0,00	-	0,00	1.150.000,00	0,00	0,000
	- Bola Pimpong	10.00	ktk	80,000.00	800.000,00	10,00	ktk	80.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	- Net Tenis Meja	2.00	bh	125,000.00	250.000,00	2,00	bh	125.000,00	250.000,00	0,00	0,000
	- Pluit	2.00	bh	50,000.00	100.000,00	2,00	bh	50.000,00	100.000,00	0,00	0,000
	Belanja Balon Pembukaan PORPROV SOIna	1.00	set	950,000.00	950.000,00	1,00	set	950.000,00	950.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	0.00		0.00	2.439.000,00	0,00		0,00	2.439.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak	0.00		0.00	1.965.000,00	0,00		0,00	1.965.000,00	0,00	0,000
	Cetak Sertifikat dan Piagam Peserta (200 org x 1 lbr)	200.00	lbr	6,500.00	1.300.000,00	200,00	lbr	6.500,00	1.300.000,00	0,00	0,000
	Cetak Sertifikat dan Piagam Juara (100 lbr x 1 lbr)	100.00	lbr	6,650.00	665.000,00	100,00	lbr	6.650,00	665.000,00	0,00	0,000
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan	0.00		0.00	474.000,00	0,00		0,00	474.000,00	0,00	0,000
	Belanja Penggandaan dan Pembuatan Laporan	816.00	lbr	250.00	204.000,00	816,00	lbr	250,00	204.000,00	0,00	0,000
	Penjilidan Laporan	6.00	rkp	45,000.00	270.000,00	6,00	rkp	45.000,00	270.000,00	0,00	0,000
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0.00		0.00	8.500.000,00	0,00		0,00	8.500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	0.00		0.00	8.500.000,00	0,00		0,00	8.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa GOR/Lapangan Pertandingan</i>	0.00	-	0.00	8.500.000,00	0,00	-	0,00	8.500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Atletik	1.00	keg	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Renang	1.00	keg	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Bulutangkis	1.00	keg	3,500,000.00	3.500.000,00	1,00	keg	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Tenis Meja	1.00	keg	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Bocce	1.00	Keg	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	Keg	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0.00		0.00	15.500.000,00	0,00		0,00	15.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi	0.00		0.00	3.000.000,00	0,00		0,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Meja Kursi Cabang Atletik</i>	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	- Meja (5 bh x 1 keg)	5.00	bh	60,000.00	300.000,00	5,00	bh	60.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Kursi (20 bh x 1 keg)	20.00	bh	15,000.00	300.000,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Meja Kursi Cabang Renang</i>	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	- Meja (5 bh x 1 keg)	5.00	bh	60,000.00	300.000,00	5,00	bh	60.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Kursi (20 bh x 1 keg)	20.00	bh	15,000.00	300.000,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Meja Kursi Cabang Bulutangkis</i>	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	- Meja (5 bh x 1 keg)	5.00	bh	60,000.00	300.000,00	5,00	bh	60.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Kursi (20 bh x 1 keg)	20.00	bh	15,000.00	300.000,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Meja dan Kursi Cabang Tenis Meja</i>	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	- Meja (5 bh x 1 keg)	5.00	bh	60,000.00	300.000,00	5,00	bh	60.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	- Kursi (20 bh x 1 keg)	20.00	bh	15,000.00	300.000,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	<i>Belanja Sewa Meja dan Kursi Cabang Bocce</i>	0.00	-	0.00	600.000,00	0,00	-	0,00	600.000,00	0,00	0,000
	Meja (5 bh x 1 keg)	5.00	bh	60,000.00	300.000,00	5,00	bh	60.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Kursi (20 bh x 1 keg)	20.00	bh	15,000.00	300.000,00	20,00	bh	15.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0005.	Belanja sewa tenda	0.00		0.00	5.500.000,00	0,00		0,00	5.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Tenda Tamu Pembukaan</i>	1.00	keg	2,500,000.00	2.500.000,00	1,00	keg	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	<i>Sewa Tenda Podium</i>	1.00	keg	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.10.0005.	Sewa Tenda Atletik, Bocce dan Renang	1.00	keg	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik	0.00		0.00	4.500.000,00	0,00		0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	Sewa Sound System	0.00	-	0.00	4.500.000,00	0,00	-	0,00	4.500.000,00	0,00	0,000
	- Sound System Pembukaan dan Penutupan	1.00	keg	2,000,000.00	2.000.000,00	1,00	keg	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Atletik (1 set x 1 keg)	1.00	hr	500,000.00	500.000,00	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Renang (1 set x 1 keg)	1.00	hr	500,000.00	500.000,00	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Bulutangkis (1 set x 1 keg)	1.00	hr	500,000.00	500.000,00	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Tennis Meja (1 set x 1 keg)	1.00	hr	500,000.00	500.000,00	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	- Cabang Bocce (1 set x 1 keg)	1.00	hr	500,000.00	500.000,00	1,00	hr	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.10.0013.	Belanja sewa alat praktek	0.00		0.00	2.500.000,00	0,00		0,00	2.500.000,00	0,00	0,000
	Sewa Tali Lintasan Renang	1.00	keg	1,500,000.00	1.500.000,00	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Sewa Meja Tennis Meja	1.00	keg	1,000,000.00	1.000.000,00	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	0.00		0.00	28.801.000,00	0,00		0,00	28.801.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat	0.00		0.00	2.480.000,00	0,00		0,00	2.480.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak	80.00	pkt/org	31,000.00	2.480.000,00	80,00	pkt/org	31.000,00	2.480.000,00	0,00	0,000
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan	0.00		0.00	26.321.000,00	0,00		0,00	26.321.000,00	0,00	0,000
	Belanja Snack dan Minum Acara Pembukaan dan Penutupan	0.00	-	0.00	3.545.000,00	0,00	-	0,00	3.545.000,00	0,00	0,000
	- Kue Kotak	145.00	ktk	21,000.00	3.045.000,00	145,00	ktk	21.000,00	3.045.000,00	0,00	0,000
	- Minum Air Mineral 250 ml untuk Peserta Pembukaan	10.00	dus	50,000.00	500.000,00	10,00	dus	50.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makan dan Minum Lapangan	0.00	-	0.00	20.436.000,00	0,00	-	0,00	20.436.000,00	0,00	0,000
	- Dewan Hakim, Ketua Dewan Wasit Juri dan Petugas Teknis Lapangan	0.00	-	0.00	20.436.000,00	0,00	-	0,00	20.436.000,00	0,00	0,000
	Nasi Kotak (131 org x 1 kl x 3 hr)	393.00	ktk	31,000.00	12.183.000,00	393,00	ktk	31.000,00	12.183.000,00	0,00	0,000
	Kue Kotak (131 org x 1 kl x 3 hr)	393.00	ktk	21,000.00	8.253.000,00	393,00	ktk	21.000,00	8.253.000,00	0,00	0,000
	Belanja Makan dan Minum Keabsahan	0.00	-	0.00	2.340.000,00	0,00	-	0,00	2.340.000,00	0,00	0,000
	- Makan dan Minum Keabsahan dan Klarifikasi (15 org x 1 kl x 3 hr)	45.00	ktk	31,000.00	1.395.000,00	45,00	ktk	31.000,00	1.395.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan			Jumlah (Rp)	Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan				Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan							
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.11.0004.	- Snack Juri Keabsahan/Klarifikasi (15 org x 2 kl x 3 hr)	45.00	ktk	21,000.00	945.000,00	45,00	ktk	21.000,00	945.000,00	0,00	0,000
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	0.00		0.00	17.300.000,00	0,00		0,00	17.300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga	0.00		0.00	17.300.000,00	0,00		0,00	17.300.000,00	0,00	0,000
	Belanja Pakaian Seragam Wasit /Juri/MC/Do'a, P.Lapangan, Ketua Wasit Juri, Dewan Hakim, Tim Medis, Keabsahan(148 org x 1 lbr)	148.00	lbr	100,000.00	14.800.000,00	148,00	lbr	100.000,00	14.800.000,00	0,00	0,000
	Belanja Pakaian Seragam tamu Kehormatan	5.00	stl	500,000.00	2.500.000,00	5,00	stl	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.	Honorarium PNS	0.00		0.00	104.850.000,00	0,00		0,00	104.850.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber	0.00		0.00	10.500.000,00	0,00		0,00	10.500.000,00	0,00	0,000
	Honorarium TD/Dewan Hakim (1 org x 5 cbg x 3 hr)	15.00	okp	350,000.00	5.250.000,00	15,00	okp	350.000,00	5.250.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Ketua Dewan Wasit Juri (1 org x 5 cbg x 3 hr)	15.00	okp	350,000.00	5.250.000,00	15,00	okp	350.000,00	5.250.000,00	0,00	0,000
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan	0.00		0.00	94.350.000,00	0,00		0,00	94.350.000,00	0,00	0,000
	Wasit/Juri (75 org x 3 hr)	225.00	oh	250,000.00	56.250.000,00	225,00	oh	250.000,00	56.250.000,00	0,00	0,000
	Petugas Lapangan (30 org x 3 hr)	90.00	oh	200,000.00	18.000.000,00	90,00	oh	200.000,00	18.000.000,00	0,00	0,000
	Juri Keabsahan / Klarifikasi (15 org x 3 hr)	45.00	oh	200,000.00	9.000.000,00	45,00	oh	200.000,00	9.000.000,00	0,00	0,000
	Para Medis (13 org x 3 hr)	39.00	oh	250,000.00	9.750.000,00	39,00	oh	250.000,00	9.750.000,00	0,00	0,000
	Sopir Ambulance (3 org x 3 hr)	9.00	oh	150,000.00	1.350.000,00	9,00	oh	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS	0.00		0.00	2.600.000,00	0,00		0,00	2.600.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Jasa MC/Pembawa Acara	2.00	okp	150,000.00	300.000,00	2,00	okp	150.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran	0.00		0.00	300.000,00	0,00		0,00	300.000,00	0,00	0,000
	Jasa Pembaca Do'a/Al-Quran	2.00	okp	150,000.00	300.000,00	2,00	okp	150.000,00	300.000,00	0,00	0,000
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan	0.00		0.00	2.000.000,00	0,00		0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Jasa Media Cetak (10 org x 2 kl)	20.00	okp	100,000.00	2.000.000,00	20,00	okp	100.000,00	2.000.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
Jumlah					198.829.000,00				198.829.000,00		
Rencana Penarikan Dana per Triwulan											
Triwulan I	Rp.	198.829.000,00									
Triwulan II	Rp.										
Triwulan III	Rp.										
Triwulan IV	Rp.										
Jumlah	Rp.	198.829.000,00									

Padang, 29-Oktober-2018
 Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ZAENUDDIN, SE.MM
 Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002